Pró-Reitoria de Administração e Planejamento

Unidade: Diretoria Administrativa e Financeira – Divisão de Finanças

Cascavel, 11 de junho de 2007

Memorando n.º 052/2007

De: Divisão de Finanças
Para: DRAF

Assunto:  relatório  de  despesas dos Jogos Universitários  Paranaenses 2007 (CR

20538/2007).

Encaminhamos,  para  ciência  e  encaminhamento  ao  coordenador,  Prof.

Saturnino Vasconcelos,  o  relatório  financeiro,  bem como cópia das despesas do

evento “Jogos Universitários Paranaenses 2007”, em Palmas, de 20 a 26 de abril de

2007.

Posteriormente,  o  relatório  financeiro  deverá  ser  encaminhado  para

apreciação do Conselho Superior Universitário.

1 Anuidade  paga  a  Federação  Paranaense  de  Desportos

Universitários 380,00
2 Inscrições  de  109  participantes  pagas  a  Federação

Paranaense de Desportos Universitários 4.142,00
3 Despesas de diária e alimentação do chefe da delegação da

UNIOESTE 720,00
4 Despesas de diária e alimentação dos dirigentes técnicos

da UNIOESTE 2.520,00
5 Despesas  de  transporte  ressarcidas  ao  campus  de

Marechal Cândido Rondon 2.485,00
6 Despesas  de  transporte  ressarcidas  ao  campus  de

Cascavel 1.130,00
7 Despesas de transporte ressarcidas à Reitoria 900,00
8 Lavagem dos uniformes 260,00

Total das Despesas pagas com recursos compulsórios R$ 12.537,00

Atenciosamente,

Lindamis Castilho

	Pró-Reitoria de Administração e Planejamento
	Memorando n.º 052/2007